[image: gerb чб5]
АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.01.2026 № 9-п/26
г. Углегорск
О признании постановления администрации Углегорского городского округа от 11.12.2018 №1123 утратившим силу
На основании статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», статьи 11 Федерального закона от 10.01.1996 № 4-ФЗ «О мелиорации земель», статей 130, 135 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьи 16 Земельного кодекса Российской Федерации, статьи 41 Устава Углегорского муниципального округа Сахалинской области, Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Углегорского муниципального округа Сахалинской области, утверждённого решением Собрания Углегорского городского округа от 26.12.2024 № 124, администрация Углегорского муниципального округа Сахалинской области постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Углегорского городского округа от 11.12.2018 №1123 «О принятии в казну Углегорского городского округа мелиоративных систем».
2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании «Углегорские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Углегорского муниципального округа Сахалинской области в сети Интернет.
3. Контроль исполнения постановления возложить на первого вице-мэра Углегорского муниципального округа Сахалинской области       Очековского Д.В.

11-п/26 (п) (версия)
image1.jpeg

image2.png